
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 21имени врача-терапевта 

Холомянского Сергея Михайловича» муниципального образования 

городской округ Симферополь Республика Крым  

(МБОУ «СОШ № 21 им. С.М. Холомянского» г. Симферополя) 
  

 

ПРИКАЗ   

 "29" августа  2025 г.                                                                                                 № 144/10 

 

 Симферополь 

 
« О создании отряда ЮИД 

«Дорожный дозор» 

 и назначении ответственного 

 за организацию его деятельности 

в 2025-2026 учебном году» 

 

 В целях обеспечения выполнения плана работы по профилактике ДДТП в 2025-

2026 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать отряд ЮИД «Дорожный дозор» в количестве 18 человек из числа 

обучающихся 8-В класса. 

2. Назначить руководителем отряда ЮИД «Дорожный дозор» и ответственным за 

организацию деятельности отряда педагога дополнительного образования Гришина 

Д.А. 

3. Утвердить список отряда юных инспекторов движения (ЮИД) «Дорожный дозор»  

на 2025-2026 учебный год (Приложение №1) 

4. Утвердить план работы школьного отряда  ЮИД «Дорожный дозор» на 2025-2026 

учебный год (Приложение №2). 

 

 

 

                Директор               В.В.Субоч 

 

  

С приказом ознакомлены: 

Д.А.Гришин 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: 21simf.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 

ИМЕНИ ВРАЧА-ТЕРАПЕВТА ХОЛОМЯНСКОГО СЕРГЕЯ 

МИХАЙЛОВИЧА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ 

ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 26.11.2024, 07:04
Действителен до: до 19.02.2026, 07:04

Ключ подписи: 00989CF47160B41AE19F40F199C6D28043



УТВЕРЖДЕНО:                                                                     Приложение №1 

Директор                                                                                                           к приказу №144/10 

____________  В.В.Субоч                                                                               от «29» 08  2025г. 

 

 

 

 

Состав 

отряда ЮИД 

МБОУ «СОШ № 21 им.С.М.Холомянского» 

 

1. Бартко Виталий 

2. Баталичев Илья 

3. Боярская Елизавета 

4. Видишев Денис 

5. Воронцов Роман 

6. Дрогунова Алёна 

7. Дудченко Богдан 

8. Кочетков Владимир 

9. Кошинская Виктория 

10. Крохин Владимир 

11. Лущин Олег 

12. Майборода Арина 

13. Матвийчук Матвей 

14. Павлюк Антон 

15. Пеек Анастасия 

16. Пивненко Анна 

17. Пржездомский Максим 

18. Смирнов Андрей 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель отряда Гришин Д.А. 
 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕНО:                                                                     Приложение №1 

Директор                                                                                                           к приказу №144/10 

____________  В.В.Субоч                                                                               от «29» 08  2025г. 

 

План 

работы отряда ЮИД 

на 2025-2026 учебный год 
 

№ 

п/п 

Мероприятие Дата Ответственный 

1. Организационное собрание отряда 

ЮИД 

Сентябрь 2025 Гришин Д.А. 

2. Проведение теоретических и 

практических занятий согласно 

тематическому плану 

В течение года Гришин Д.А. 

3. Акция «Внимание – дети!» Сентябрь 2025 Гришин Д.А. 

4. Рейд по проверке Листков 

«Безопасного маршрута» 

обучающихся 

Октябрь 2025 

Январь 2026 

Гришин Д.А. 

6. Обновлениестенда по ПДД Ежемесячно Гришин Д.А. 

Классные 

руководители 

 

7. Организация патрулирования в 

микрорайоне школы 

В течение года Гришин Д.А. 

Родительский 

патруль 

9. Выпуск листовок по профилактике 

ДДТТ (5-11 классы) 

Март 2026 Гришин Д.А. 

10. Проведение  профилактических 

мероприятий для школьников 1-4 

классов  

В течение года Гришин Д.А. 

11. Проведение школьного этапа 

конкурса «Безопасное колесо» 

Март-апрель 

2026 

Гришин Д.А. 

12. Участие в районных и городских 

конкурсах по профилактике ДДТТ 

В течение года Гришин Д.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


